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KUULUTUS 

 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla  

 

Malminetsintälupahakemuksen  

 

Hakija:  MOre exploration Oy 

Lupa-alueen nimi: Pasto Ylijoki 

 Lupatunnus:  ML2025:0030 

 Alueen sijainti ja koko: Alavus, Seinäjoki, 1737,15 ha. 

 

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta 

Hakija etsii alueelta kultaa. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän 

tutkimusmenetelmiä, kuten pohjamoreeninäytteenotto, geofysikaaliset mittaukset ja 

timanttikairaus. 

 

Mielipiteet ja muistutukset 

Mielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 18.5.2026 mennessä lupatunnus 
mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti  
doc-, rtf- tai pdf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi 

 

Hakemuksen nähtävilläolo 

Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla: 

https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset 

 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Alavuden kunnan ja Seinäjoen kaupungin verkkosivuilla. 

 

Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi 

 

 Kuulutettu 10.4.2026 

 

 Pidetään nähtävänä 18.5.2026 asti. 

 

 Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta. 
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Liite 1  

EMX Finland Oy 

Malminetsintälupahakemus Pasto Ylijoki 

4.2 Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma 

Malminetsintälupahakemuksen kohdassa 4.1 luetelluista malminetsintämenetelmistä kaivannaisjätteeksi 

luokiteltavaa materiaalia voi syntyä timanttikairauksessa. Kairauksessa käytettävää hienojakoista kiviainesta 

sisältävää jäähdytysvettä (kairaussoijaa) nousee kairauksen aikana maanpinnalle. Kairauspaikoille jää siksi 

kairauksen jälkeen kairaussoijaa, jonka määrään vaikuttaa esimerkiksi kallioperän rikkonaisuus ja kairareiän 

läpimitta.  

Malminetsintälupa-alue sijaitsee Seinäjoella ja Alavudella. Hakemusalueella ei sijaitse luonnonsuojelualueita. 

Pohjavesialue Sikaharju sijaitsee osittain hakemusalueella. 

Kairaussoijan koostumus vastaa kairauksessa lävistettävien maa- ja kivilajien koostumusta. Kairaussoija ei 

sisällä haitallisia aineita eikä siten aiheuta merkittävää vaaraa ympäristölle eikä ihmiselle. Se voi kuitenkin 

kairauspaikalla peittää alleen aluskasvillisuutta tai vesistöön joutuessaan aiheuttaa sameutta ja heikentää 

joidenkin lajien elinolosuhteita. Kairaussoijan leviämästä vesistöihin voidaan estää suojarakenteiden avulla. 

Jos yhteen paikkaan kasaantuu suurempia määriä kairaussoijaa, se voidaan kerätä talteen ja kuljettaa 

hävitettäväksi. EMX valvoo kairauspaikkoja tutkimusten aikana ja tarkastaa ne tutkimusten päätyttyä. 

Kairauspaikat siivotaan ja ennallistetaan mahdollisimman hyvin. Tutkimuksissa noudatetaan viranomaisten 

asettamia suojaetäisyyksiä ja muita ohjeistuksia. 
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